göz önüne alarak Ahilik Teşkilatını kurmuştur. Bu arada hocası Kirmâni’nin kızı ve Bacıyan-ı Rum teşkilatını
kuran Fatma Bacı ile evlenmiştir.3

XV. yüzyıl Osmanlı Tarihçisi Âşıkpaşazâde ( ö. 1481/886 ) “Tevârih-i Âl-i Osmân” isimli eserinde XIII. yüzyılda
Anadolu’da bulunan sosyal oluşumları dört tane olarak belirtmiştir: Gâziyân-ı Rûm(Gaziler, savaşçılar),
Ahîyân-ı Rûm (Ahiler), Abdalân-ı Rûm( Abdallar ve dervişler) ve Bâciyân-ı Rûm (Kadınlar).